SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 01 tháng 9 năm 2018

KẾ HOẠCH TUẦN 02 – NH 2018 - 2019
( Áp dụng từ ngày 03/9/2018 đến 08/9/2018)
	Thứ
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	2
03/9
	Nghỉ lễ 2/9
	Toàn trường

	3
04/9
	-  Dạy và học thực hiện theo TKB số 2
-  Học bình thường – GVCN, Đoàn TN ổn định nề nếp
- Lao động dọn vệ sinh trường lớp

- Các tổ chuyên môn: Sắp xếp lại phòng thí nghiệm, cơ sở vật chất, lên kế hoạch thí nghiệm năm học 2018-2019
	Trực CM
Đoàn - GVCN

T. Thảo – GVCN

Các tổ chuyên môn và Phó TT phụ trách

	4

05/9
	LỄ KHAI GIẢNG NĂM HỌC 2018 - 2019
	Toàn trường

	5

06/9
	- Học bình thường

- Ổn định nề nếp học sinh

- Lao động vệ sinh theo kế hoạch
	Trực CM

Đoàn – GVCN

GVCN

	6

07/9
	- Học bình thường

- Ổn định nề nếp học sinh

- Lao động vệ sinh theo kế hoạch
	Trực CM

Đoàn – GVCN

GVCN

	7

08/9
	- Học bình thường

-  Điểm danh và nắm sĩ số học sinh lớp
- Hoàn thành danh sách học sinh dự thi chọn đội tuyển HSG
- Hoàn thành các kế hoạch Tổ CM, các bộ phận nộp về HT
	Trực CM

GVCN

TTCM

Các bộ phận

Lưu ý: Khi nào có công việc đột xuất Nhà trường sẽ có thông báo sau.
	Nơi nhận: -     BGH ( chỉ đạo);
· GV – NV ( Thực hiện);
· Niêm yết bảng kế hoạch;
· Lưu hồ sơ.
	HIỆU TRƯỞNG